МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №3 йолу ЙУЙУШ»)

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
 26.08. 2024 г.* №   22

г. Урус-Мартан

О формировании 1-х классов МБОУ «СОШ№3г.Урус-Мартан» в 2024 -

2025 учебном году.

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, СП 2.4.3648-
20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", Уставом МБОУ
«СОШ№3г.Урус-Мартан», Правил приема в МБОУ «СОШ№3г.Урус-Мартан»
и на основании приказов о зачислении в контингент обучающихся 1 класса,

                                                  П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1А класс   в
МБОУ «СОШ№3г.Урус-Мартан» следующих обучающихся:

 Ф.И.О. Дата
рожд.

Дом.адрес

1.  Абегов Ансар Заурович 06.04.2017 Ул.Гастелло,17
2.  Асиева Эниса Сайхановна 22.07.2017 Ул.Агаева,5
3.  Аслаев Микаил Ильясович 07.06.2017 Ул.Пушкина,2
4.  Аслаева Амира Саидовна 09.11.2017 Ул.
5.  Бацаев Амир Асламбекович 02.04.2018 Ул.М-Мерзоева,65
6.  Висиханов Мухаммад

Заурбекович
06.12.2016 Ул.Пушкина,20

7.  Гисаева Хадиджа Магомедовна  27.12.2016 Ул.Куйбышева.181
8.  Жукаева Айшат Тепеевна 08.04.2018 Ул.Гастелло,30
9.  Махмудова Сумая Муслимовна 15.11.2017 Ул.М-Мерзоева,55

10.  Мухашев Аюб Асланбекович 24.07.2017 Ул.Индербиева,171
11.  Налаева Асинат Лом-Алиевна 06.06.2018 Ул.Нахимова,14
12.  Тапаев  Юсуп Майрбекович  20.09.2012 Ул.2-ая Матросова,7
13.  Тукаева Суммая Сулимовна 29.09.2017 Ул.Нахимова.13
14.  Тутаева Алия Руслановна 18.04.2017 Ул.2-ая Матросова,4
15.  Устамилов Абузар Джамраилович
16.  Цугаев Абубакар Сайд-

Селимович
24.07.2017 Ул.Садовая,8

17.  Цыцаев Зубайр Зелимханович 02.03.2018 Ул.Гастелло,23
18.  Чанкаева Иман Шайхановна 25.12.2017 Ул.Матросова,2
19.  Юсупова Аминат Султановна 06.04.2018 Ул.Матросова,5

2. Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1Б класс   в
МБОУ «СОШ№3г.Урус-Мартан» следующих обучающихся:

 Ф.И.О. Дата рожд. Дом.адрес
1.  Абубакиров Мухаммад Умалатович 06.07.2017 Ул.2-пер.Куйбышева,12
2.  Арсемурзаева Халима Нурадиевна 12.10.2017 Ул.Куйбышева,66
3.  Арсимекова Амира Валидовна 27.12.2017 Ул.Двинская,17
4.  Асаев Адам Саламович 12.09.2017  Ул.Ватутина,33
5.  Асаева Айшат Дамирхановна 15.08.2017 Ул.Ватутина,27
6.  Асаева Айшат Ризвановна 29.04.2017 Ул.Ватутина,37
7.  Асаева Раяна Амировна 23.09.2017 Ул.Ватутина,33а
8.  Асаева Хава Саламовна 12.09.2017 Ул.Ватутина,33
9.  Ахаева Халима Исмаиловна 22.08.2017 Ул.Пушкина,72
10.  Ахматов Дэнни Ибрагимович 18.01.2018 Ул.Нахимова,21а
11.  Бачаев Юнус Умарович 15.07.2018 Ул.2-ая Матросова,32
12.  Бекмурзаев Халиф Айндиевич 06.10.2017 Ул.Нахимова,41а
13.  Бугаева Самира  Ул.Ватутина,22
14.  Бугаева Сийлах Магомед-Саидовна 18.09.2017 Ул.Чеченская,2
15.  Генаева Ирсана Мовсаровна 01.10.2017 Ул.М-Мерзоева,85
16.  Даутмерзаев Халид Сайд- Магомедович 18.04.2018 Ул.Куйбышева,82а
17.  Димаев Абдуллах Баудиевич 09.08.2017 Ул.Агаева,20
18.  Димаев Ильяс Бесланович 22.05.2017 Ул.Агаева 20
19.  Дудаева Сумая Руслановна 08.07.2017 Ул.Пушкина,21
20.  Жукаева Айшат Магомедовна 08.04.2018 Ул.Гастелло,30
21.  Ибрагимов Сайфулла Зелимханович 04.05.2017 Ул.Ватутина,15
22.  Магомадова Сумайя Руслановна 12.02.2018 Ул.М-Мерзоева,40
23.  Магометмерзаева Алифа Умаровна 08.09.2017 Ул.Гастелло,48
24.  Матуев Абу-Муслим Мовлдиевич 16.10.2017 Ул.2-пер.Куйбышева,10
25.  Тапаева Сафия Ильмановна 01.02.2018 Ул.Гехинская,10
26.  Хамурадова Рабия Исламовна 13.05.2017 Ул.2-ая Матросова,59
27.  Юсупов Абдул –Малик Балавдиевич 15.09.2017 Ул.М-Мерзоева,109
28.  Якубова Ирсана Абдулвабовна 06.09.2017 Ул.М-Мирзоева,63

3.Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1В класс МБОУ
«СОШ№3г.Урус-Мартан» следующих обучающихся:

 Ф.И.О. Дата рожд. Дом.адрес
1.  Абубакаров Салах Казбекович 23.02.2018 Ул.Чехова,37
2.  Ахмадова Айша Муслимовна 23.07.2017 Ул.Гастелло,61
3.  Батариев Ахмет Анзорович 23.07.2018 Ул.Индербиева,76
4.  Батариев Басхан Анзорович 27.02.2017 Ул.Индербиева,76
5.  Баштыгов Абдулрахман  Магомедович 17.06.2017 Ул.Пушкина,29
6.  Бекаев Билал  Магомед-Баширович 22.06.2017 Ул.Гризодубова,7
7.  Бетелгериева Амина Хусейновна 11.12.2017 Ул.Пушкина,77
8.  Давлетмерзоева Ясмина Шаиповна 31.10.2017 Ул. Степная 73/1
9.  Демаев Абубакар Алуевич 22.07.2017 Ул.Куйбышева,27
10.  Дохкаева Аминат Мовладиевна 24.11.2017 Ул.Чехова ,34
11.  Кадиев Ахмад Алиевич 01.02.2018 Ул.2-ая Матросова,60
12.  Межидов Ансар Романович 11.03.2018 Ул.Речная,65
13.  Межидов Зайд Исламович 28.09.2017 Ул.Речная,67
14.  Музаев Мухаммад Ибрагимович 26.05.2017 Ул.Торговая,18.
15.  Музаева Минат Абдурашитовна 24.05.2027 Пер.Пушкина,11
16.  Сайдулаева Хадижа Мовсаровна 12.02.2018 Ул.Алмазная,18
17.  Сакаев Хамзат Алиханович 26.09.2017 Ул.Ватутина,19
18.  Тарамов Мухаммад Рамзанович 20.06.2017 Ул.Гризодубова,14.а
19.  Умаев Амир Юсупович 20.07.2016 Ул.Нахимова,2
20.  Хажгериева Медина Саидмагомедовна 30.12.2017 Ул.2-ая Матросова.54
21.  Шамшукаев Исраил Исламович 30.04.2017 Ул.Индербиева,91
22.  Шахмурзаева Седа Нуралиевна 13.01.2018 Ул.1пер.Куйбышева,12
23.  Юсупов Али Русланович 12.02.2018 Ул.Уфимская,56

4.Сформировать на 02 сентября 2024 года и зачислить в 1Г класс      МБОУ
«СОШ№3г.Урус-Мартан» следующих обучающихся:

 Ф.И.О. Дата рожд. Дом.адрес
1.  Асуханова Амина Аюбовна 25.02.2018 Ул.Гризодубова,4
2.  Асуханова Рабия Арбиевна 25.10.2017 Ул.Усамова,115
3.  Атуев Юнус Русланович 08.07.2017 Ул.Пушкина,3
4.  Байсултанов Исмаил Исламович 08.08.2017 Ул.Пушкина,51
5.  Баштыгов Адам Арбиевич 09.06.2017 Ул.Пушкина,32
6.  Домбаева Асинат Ризвановна 16.08.2017 2-ой пер.Куйбышева,6
7.  Камаев Яхья Русланович 03.03.2017 Ул.2-ая Матросова,5
8.  Музыкаев Халид  Лом-Алиевич 15.06.2017 Ул.3-й пер.Мерзоева,5
9.  Накаева Айша Ризвановна 12.03.2018 Ул.Грибоедова,
10.   Сапарбиева Хадиджа Анзоровна 19.01.2018 У.Ахмаева,6
11.  Сургуев Сулейман Алиевич 19.09.2017 Ул.Садовая,5
12.  Тимарова Сафия Алхазуровна 04.07.2017 Ул.Грибоедова,35
13.  Хасиева Рабия Саламбековна 28.05.2017 Ул.Агаева,100а
14.  Хачукаева Раббия Азраиловна 15.11.2017 Ул.М-Мерзоева,116
15.  Абегова Мелиса Аликовна

О формировании 10-ых классов на 2024/2025
учебный год и зачислении в 10-ый класс.

 В соответствии с Порядком приема   на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 (зарегистрировано в
Министерстве юстиции Российской Федерации 11.09.2020г. регистрационный
№59783);  на основании   заявлений родителей (законных представителей),
копий аттестатов об основном общем образовании и представленных
документов,  в соответствии  с Положением  о профильных классах,
                                         П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Сформировать три 10-ых класса на 2024/2025 учебный год:
- 10А класс и 10Б класс - гуманитарный профиль, 10В класс –социально-
экономический профиль.
2. Зачислить в 10-ые классы на очную форму обучения:

                                             - в  10 А класс:

 Ф.И.О. Дата
Рожд-я

Домаш.адрес

1.  Арсемурзаева Раяна Резвановна 01.05.09 Ул.Куйбышева,68
2.  Ахмадов Салам Алхазурович 19.03.09 Ул.Пушкина,41
3.  Ахмаев Магомед-Эмин Мусаевич 30.09.08 М.Мерзоева 55
4.  Баширова Селима Исламовна 28.11.08 Ул.М-Мерзоева,126
5.  Баширова Тамила Ильясовна 17.01.09 Ул.М-Мерзоева,126
6.  Баширова ЯсминаБислановна 16.11.08 Ул.М-Мерзоева,126
7.  Баштыков  Саид-Хасан
8.  Гихаев Ахмед Мусаевич 13.09.08 Ул.Индербиева,138
9.  ДагаловХас–Магомед Абубакарович   05.07.08 Ул.Пушкина ,38а
10.  Кагерманов Дауд Сайд-Магомедович 25.11.08 Гастелло 29
11.  Кадиев Дени Рамзанович 20.08.08 Ул.Куйбышева,81
12.  Кадиев Магомед –Эмин  Руслан 09.09.08 Ул.Степная,118а
13.  МатуеваАйшат Руслановна 16.06.08 2пер.Куйбышева,4
14.  Махмудмерзаев Адам Магомедович 24.05.08 Ул.Пушкина,83
15.  Расуев Сайфулла Тарханович 25.06.09 Ул.Нукаева,30
16.  РасуевХалидАсламбекович 16.06.08 Ул.Грибоедова 39
17.  ТимаровБувадиВалидович 25.05.08 Ул.Грибоедова,31
18.  Товсултанов Халид Романович 17.11.08 Ул.Ватутина,7
19.  Цыцаев Мухаммед Элиханович 05.05.09 Ул.Гастелло.23
20.  Юсупова ИрсанаИсламовна 23.11.08 Ул.М.Мерзоева,86

                       Классный руководитель: Абубакарова Хеда Аламхадовна

                                                                 - в  10 Б класс:

 Ф.И.О. Дата
Рожд.

Домаш.  адрес

1.  Абубакаров Бибулат  Адамович  29.03.08 Ул.М.Индербиева,91
2.  Автаева Раяна Мусаевна
3.  Ампукаева Медина Ахмедовна  18.07.08 Индербиева 32а
4.  Байсултанова  Амина Магомедовна 03.02.09 Ул.Нахимова,15
5.  Беталмурзаев Магомед-Али Асланович 25.09.08 Ул.Куйбышева,100
6.  БетельгерееваИманАхмедовна 17.01.09 Ул.Талды –Курганская,12
7.  Висиханов Сулим Хасанович 17.03.08 Промысловая 11
8.  Джамбулатов Алисхан Бекханович  13.05.09 Нахимова 58
9.  Докмурзаев Абдулла  Лечаевич 12.06.08 Ул.Пушкина,54
10.  Домбаев  Абуязид Альвиевич 22.07.08 2пер. Куйбышева,13
11.  Лабазанов Адам Бесланович 25.04.09 3 пер.Цимлянский б/н
12.  Мамацуев Ибрагим Зиявдиевич 24.11.08 Ул.Куйбшева,57
13.  Мутаева Расима Расамбековна 29.09.08 ул.Нахимова,48
14.  Тасатаев  Мохьмад Исаевич 12.09.08 Ул.Шверника,7
15.  Тасатаев  Рамзан  Исаевич 12.09.08 Ул.Шверника,7
16.  Цугаев Ислам Исаевич 29.06.08 Ул.Грибоедова,8
17.  Цухаров Сайфулла Сайдэминович 31.03.09 Ул.Степная, 60
18.  Чураева Рахима Алихановна 15.04.08 М.Мерзоева 117
19.  Элеханова Макселина Исламовна    19.03.09 ул.Западная 28
20.  Яхъяев Асхаб Магомед-Салехович 26.06.09 ул.М.Мерзоева 4

                         Классный руководитель: Бачаева Хеда Хусеновна

                                                 - в  10 В класс:

 Ф.И.О. Дата
Рождения

Домаш.адрес

1.  Алиева Мадина Муслимовна 10.06.08 Ул.Садовая,12
2.  Батариева Аминат  Анзоровна 10.11.08 Ул.Индербиева,76А
3.  Бетелгериев Али Мусаевич 16.01.08 Ул.Пушкина,81а
4.  Бетелгериев Мансур Мусаевич 18.01.09 Ул.Пушкина,81а
5.  Булатбиев Мансур Идрисович 04.11.08 Ул.Пушкина,55
6.  Губзаев Абубакар Вахаевич 24.12.08 1пер.Индербиева,12
7.  Даутмерзаев Билал Ахъядович 02.03.09 Пушкина 71
8.  Даутмерзаев Турпал-Али Исламович 14.09.08 Ул.Пушкина,67
9.  Демаева Аймани Русамбековна 17.10.08 Ул.Куйбышева,35
10.  Джамбулатов Изнаур Алхастович 23.07.07 Ул.Нахимова,
11.  Джамбулатов Сулим Русланович 30.11.07 Ул.Нахимова,57
12.  Енаев  Майрбек  Асланбекович 29.04.08  Ул.Пушкина ,38а
13.  Кагерманов  Сулим  Харонович 17.03.08 Ул.Гастелло,25
14.  Кубаев Адам Асламбекович 03.05.08 Ул.Пушкина,84
15.  Мамацуев Рохман Таусович 18.05.08 Ул.Суворова,10
16.  Мунапова ХадижатДжамалайловна 11.03.09 Ул.Степная.82/1

17.  МуситовТурпал Асланович 28.09.08 Ул.Нахимова.48
18.  Мутаева Марха Русламбековна 11.04.09 Ул.Матросова,10
19.  Хадаева Хадижат Беслановна 24.04.08.  Ул.Ватутина,7

                        Классный руководитель: Шахбиев Хампаши Нурдиевич

1.Хаджимуратовой Б. А-Х., делопроизводителю школы, сформировать папки
личных дел учащихся 1-х классов.
2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе  Х.Н.Шахбиева.

                      Директор                                           А.В.Расуева

С приказом ознакомлены:
1.Х.Н.Шахбиев
2.Х.Х.Бачаева
3.Х.А.Абубакарова

		2024-09-02T14:56:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г. УРУС-МАРТАН"